
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

08 февраля 2022г.   № 57/3-5 

 

 

с. Николо – Березовка 
 

О проведении заседания территориальной избирательной комиссии с 

использованием системы видео – конференцсвязи 

(путем заочного рассмотрения вопросов) 

 
 

В условиях распространения короновирусной инфекции, в связи с болезнью 

большинство членов избирательной комиссии, несовместимой их участия на 

заседании комиссии и согласно пункта 1.8 Регламента территориальной 

избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

решила: 

           

1. Провести заседание территориальной избирательной комиссии по 

принятию решений о регистрации выдвинутых кандидатов по 

дополнительным выборам в Совет сельских поселений Музяковский и 

Новокаинлыковский сельсоветы по одномандатным избирательным 

округам № 4 и № 5 с использованием видео – конференцсвязи (путем 

заочного рассмотрения вопросов). 

 

2. Ознакомить с данным решением выдвинутых кандидатов в депутаты и 

разместить на сайте администрации муниципального района. 
  

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Х.Лутфуллин 

  

           Секретарь 

           избирательной комиссии  _____________ Т.А.Вострецова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 
 


